
 

 

UCHWAŁA NR LV/426/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/81/2019 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 13 sierpnia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość, szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach podstawowych i przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Wieruszów dodatków : motywacyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw, a także wysokość, kryteria i tryb przyznawania nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity.: Dz. U. z 2019 r. poz.506) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 967 z późn.zm.) Rada Miejska 

w Wieruszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/81/2019 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 13 sierpnia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość, szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach podstawowych i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Wieruszów dodatków : motywacyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość, kryteria i tryb 

przyznawania nagród (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 poz. 4545) zmienionej Uchwałą Nr XVI/113/2019 

z dnia 27 listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 poz. 7197) wprowadza się następujące zmiany: 

- § 5 ust. 3 pkt 1. Tabeli dodatków funkcyjnych wyrazy "opiekun stażu"  zastępuje się wyrazami „opiekun 

stażu/ mentor”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu określającego wysokość, szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach podstawowych i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Wieruszów dodatków : motywacyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość, 

kryteria i tryb przyznawania nagród pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą 

od dnia 1 września 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

Adam Śpigiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 6501


		2022-11-18T12:56:42+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




